## EPIST. XLVI.

## SYMMACHUS AGORIO PRÆTEXTATO.

<sup>c</sup> Frater.

**P**otui facere scripta compendij, cum tibi & ger-  
manus meus verbis suis uberiori satisfacturus vi-  
deretut, quam ego meis literis. Sed in majore lucro  
officia honesta, quam ocia muta ponenda sunt. Ergo  
neque tacito opus est, ut honor amicitiaz mihi feratur  
accepto; neque omnia mandanda sunt litteris, ut illi  
aliquid ad narrandum relinquatur. Accipe tamen re-  
rum capita, & summas negotiorum, quibus frater ad-  
monitus, quæsita latus exsequatur. Convenit inter  
sacerdotes, ut in custodiam civium publico obsequio  
trademus cutam Deorum. Benignitas enim superio-  
ris, nisi cultu teneatur, amittitur. Ergo multo tanto

orna-

otnatiō, quām solebat, cœlestis factus est honor. Ex-  
pectare mihi videris omnia, quæ supersunt. Titianus  
meus fungetur indicium, cui indulgentius narrandi  
quod vēlis, opera legata est. Edictum Principum, nisi  
jam notum est, idem tibi assertore expediet. Status et-  
jam recepistiſ ijsdem pœnè populi acclamationibus,  
quibus amiseratis. a Rides? & libet rideas affatim. plu-  
ria desino, ne qui strictim meliora detextui, in minori-  
bus videar immorari. Vale. a Sic ed Iur.

## EPIST. XLVII.

SYMMACHVS AGORIO PRÆTEXTATO.

**S**I LENTII nostri ratio diversa est, sed unus effe-  
ctus. Me impedit Pontificalis officii cura, b te b Sic Ms.  
Baiani ocij negligentia. Neque enim minūs residem Cuiac. & ed.  
facit remissio animi, quām occupatio. Nec mirum, si Scip.  
te illa c ora totum sibi vendicat; cūm ipsum Anniba- c scil. Baiana.  
le fides certa sit bello invictum manus dedisse Cam- vulg. orato-  
paniæ. Non illius cœli aut soli illecebram retinax ad- rem.  
ventarum lotos & aquaverit, & suada Circæ pocula, & d Ita ed. Sci-  
tricinium semivolucrum puellarum. Neq; ego te pin- op. h.e. tres  
gues ferias agere contendō, aut virtutem puto fregisse Sirenes.  
delicijs. Sed dum e tibi legis, tibi scribis, & urbanarum e Sic Ms.  
rerū fessus ingentē animum solitudine domas, amici- Fuld.  
tiarum munia nullus exsequeris. Quin arripis stilum,  
nostræq; int̄ affectioni honorem mutuum facis? Nisi  
mavis auctoritatem Pontificis experiri. Multa nobis  
in Collegio deliberanda sunt. Quis tibi has inducias  
publici muneris dedit? Senties jus sacerdotis, nisi im-  
pleveris jus amici. Vale.

## EPIST. XLVIIIA

SYMMACHUS AGORIO PRÆTEXTATO.

**D**ī boni, quām nihil homini tutū atq; exploratū  
est! Certè levādi animi causā Baias cōcesseratis.

Quis

Quis oculus fascinavit destinatam quietem? Paulina ergo cura communis extremum salutis accesserat. An veleter pro illâ tantus est metus, ut omne eius incommodum periculi instar habeatur? Quicquid horum est, spectari animo licet, quas ærumnas dierum, quas noctium vigilias duxeritis. Sic natilsumus, ut saepius adversa fungamur. Fugiunt voluptates, & bonæ cuiusque rei tam brevis usus, quam levis sensus est. Verum hæc Philosophorum disputationibus relinquuntur. Nunc habitum lætiorem mentibus suadeamus, quando Paulinæ nostræ valetudinem rursus locavit in solido pax Deorum. Vale.

## EPIST. XLIX.

## SYMMACHVS AGORIO PRÆTEXTATO.

a Ita Cod.  
Colv. &c ed.  
Scip. QVARIS ut civis ad bonum commune genitus, quid super rebus anxijs vero proximum nuncietur. Certis indicibus secunda cognovimus. Dehinc multi silentij suspicio sollicitis rumoribus locum fecit. Sed mihi opinionum talium, quæ a fine auctore prodeunt, nulla curatio est. Impendit angor animi, quod sacrificijs multiplicibus, & per singulas potestates saepè repetitis, necdum publico nomine Spoletinum piatur ostentum. Nam & Jovem vix propitiavit octava mactatio, & Fortunæ Publicæ multijugis hostijs nequicquam undecimus honor factus est. Quo loci simus, intelligis. Nunc sententia est, in cœtum vo collegas. Curabo scias, si quid remedia divina promoverunt. Vale

## EPIST. L.

## SYMMACHVS AGORIO PRÆTEXTATO.

b Ita ed.  
Scip. EGb Go quidem securus amicitiæ æqui bonique facio, si quid in me ab amante peccatur. Sed tuos mores, quibus nihil defit ad laudem, decet officij negligentia. Queri me opinaris, quod nihil scribas: & refellere mendacium paras, quia te aliquid scripsisse ministeri.

ministi. Ego verò minimum animi angerer, si taceres,  
 a præt hoc est, quod mihi & patriunas atq; eas op-  
 pidò breves litteras detulisti. Ita tibi ambo digni han-  
 gulis paginis non videmur? Tui, inquieris, honoris in-  
 terfuit, ut jungereris parenti. Alia sunt, quæ cum illo  
 nobis vel communia opto, vel paria. amo me mīhi meo  
 nomine deferatur. Abstine igitur epistolis, quæ sunt  
 instar Edicti. Faceat omne b fastidium, ex quo na-  
 scitur cura compendij. Sed lögum de his loqui cautio  
 est, ne tibi molestior sit plixitas querelæ nostræ, quam  
 mihi brevitas epistolæ tuæ. Quod superest, Deos quæ-  
 so, ut nos plenus gaudij quamprimum revisas. Facile  
 erit, angustiam scriptorum tuorum multiloquio re-  
 pensare. Vale.

a Ita Ms.  
Fuld. Vide  
Ind.

b Sic Ms.  
Pith.  
& Fuld.

## EPIST. LI.

## SYMMACHVS AGORIO PRÆTEXTATO.

**S**TATUERAMUS in externis adhuc morari; sed  
 labantis patriæ nuncius destinata mutavit; cùm  
 mihi in communibus malis & decolor videretur secu-  
 ritas mea. Ad hoc sacri Pontificalis administratio cu-  
 ram de me & officium d stati mensis exigit. Neque e-  
 nem fert animus in tantâ sacerdotum negligentia suf-  
 sicere collegam. Fuerit hæc olim simplex divinæ rei  
 delegatio. Nunc aris deesse Romanos genus est ambi-  
 endi. Vos Hetruria quoisque retinebit? Iam queri-  
 mur, esse aliquid, quod iamdiu civibus præferatur. Sit  
 licet ruris status mitior, non potest benè defrui ocio,  
 qui suis absentibus timet. Vale.